καθώς και η δαπάνη προμηθείας φιλέ και οποιαδήποτε άλλη δαπάνη που θα απαιτηθεί ώστε το 
συγκρότημα να αποδοθεί λειτουργικά έτοιμο, σύμφωνα με το αντίστοιχο πρότυπο σχέδιο της Γ.Γ.Α. 
και την Τεχνική Περιγραφή. 

Τιμή ανά τεμάχιο συγκροτήματος πετοσφαίρισης (τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 339,13 

(Ολογράφως) : τριακόσια τριάντα εννέα και δέκα τρία λεπτά 

A.T. : 16 

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Β51 Πρόχυτα κράσπεδα  από σκυρόδεμα 

Κωδικός αναθεώρησης: ΝΟΔΟ 2921 

Τοποθέτηση προκατασκευασμένων κρασπέδων από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25, διατομής πλάτους 0,15 m 
και ύψους 0,25 έως 0,30 m, σύμφωνα με τα σχέδια λεπτομερειών της μελέτης, με απότμηση,